
              

 

                                                                       
 

 

 

EUROPEAN TERRITORIAL COOPERATION PROGRAMME GREECE - ITALY 2007-2013 

 

1 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49100 Κέρκυρα, τηλ.: 2661087604-6 
Fax: 2661087641, e-mail: rc@ionio.gr 

 

 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ  
 

Πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό (Αρ. Πρωτ2128/2013) με κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών, για την ανάδειξη αναδόχου ο οποίος θα 
αναλάβει την Προμήθεια Εξοπλισμού, προϋπολογισμού ΧΙΛΙΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ Ε-
ΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ( 1.775 ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 
Φ.Π.Α., από πιστώσεις του έργου με τίτλο «Innovative Services to Strengthen 
Cooperation and Internationalization between SMEs in the field of Agro-food 
industry (ISCI )» το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρω-
παϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης)  και από το Ελληνικό Δημόσιο  

 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ 
 
 

α/α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 
1 ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ 1 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Έρευ-
νας Ημ/νία : 4/7/2013 
Μονά-
δα 

: Διενέργειας Διαγωνισμών και 
Διαχείρισης Συμβάσεων 

Αρ.Πρωτ. : 2128 

Πληρ. : Ε. Παπαδοπούλου   
Τηλ. : 26610-87606   
Fax : 26610-87641   
Ε-mail : lpapado@ionio.gr   

 

  
 

ΑΔΑ: ΒΛ4946Ψ8ΝΨ-ΝΕ6



              

 

                                                                       
 

 

 

EUROPEAN TERRITORIAL COOPERATION PROGRAMME GREECE - ITALY 2007-2013 

 

2 

2 ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΚΑΤΑΔΕΙΞΗΣ 
(ΠΟΝΤΙΚΙ) 

1 

3 Ασύρματο ποντίκι 1 
4 Mega pack τσάντα και πολύμπριζο 5θ 

και καθ. οθόνης 
1 

ΣΥΝΟΛΟ  4 
 

Ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής: Παρασκευή 19 Ιουλίου 2013, 11.00 π.μ. 

Τόπος διεξαγωγής: Ιόνιο Πανεπιστήμιο, Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49100 Κέρκυρα 

Υποβολή Προσφορών: Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν και να παραληφθούν 

μέχρι τις 18/7/2013 ώρα 13.30 μ.μ. στη Γραμματεία της Επιτροπής Ερευνών (Ιωάν-

νου Θεοτόκη 72, 49100 – Κέρκυρα). Μετά την παρέλευση της ως άνω προθεσμίας, οι 

φάκελοι που υποβάλλονται θεωρούνται εκπρόθεσμοι και θα επιστρέφονται. 

Τόπος παράδοσης ειδών εξοπλισμού: Ιόνιο Πανεπιστήμιο–Τμήμα Aρχειονομίας και 

Βιβλιοθηκονομίας, Γραφείο κ. Θεόδωρου Παππά, Δ/νση Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49100 

– Κέρκυρα. 

H προκήρυξη, καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα 

της Επιτροπής Ερευνών: rc.ionio.gr/news 

 

ΟΡΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

1. Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με: 

o την ΚΥΑ/679/679/22.08.1996,  

o τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού του Ι.  Π.   

o το Π.Δ. 118/2007 (Πρόχειρος Διαγωνισμός)  

o την απόφαση της 34ης/26.06.2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών, που 

αφορά την έγκριση διενέργειας του παρόντος πρόχειρου διαγωνισμού 

2. Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των  ΧΙΛΙΩΝ ΕΠΤΑ-

ΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ευρώ (1.775 ευρώ)   συμπεριλαμβανομέ-

νου του Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: ΒΛ4946Ψ8ΝΨ-ΝΕ6



              

 

                                                                       
 

 

 

EUROPEAN TERRITORIAL COOPERATION PROGRAMME GREECE - ITALY 2007-2013 

 

3 

3. Οι προσφορές θα αξιολογηθούν από την Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 

και Αξιολόγησης Προσφορών που ορίστηκε στην 34η/26.06.2013 συνεδρίαση 

της Επιτροπής Ερευνών. 

4. Κριτήριο για την αξιολόγηση των προσφορών είναι η χαμηλότερη τιμή στο 

σύνολο των ειδών, εφόσον πληρούνται οι τεχνικές προδιαγραφές.   

5. Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλουν τις προσφορές τους για το σύνολο 

των ειδών, σύμφωνα με τα επισυναπτόμενα τεχνικά στοιχεία, σε σφραγισμέ-

νο φάκελο με την ένδειξη «ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΧΕΙΡΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙ-

ΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «Innovative Services to Strengthen 

Cooperation and Internationalization between SMEs in the field of Agro-

food industry (ISCI ) » 

6. Οι οικονομικές προσφορές πρέπει να περιλαμβάνουν πίνακα με τα προσφε-

ρόμενα είδη (τουλάχιστον τα προβλεπόμενα στον παραπάνω πίνακα), περι-

γραφή των τεχνικών χαρακτηριστικών τους (σύμφωνα με τις συνημμένες τε-

χνικές προδιαγραφές), τιμή μονάδας προ και μετά ΦΠΑ, συνολική τιμή.  Επί-

σης, στην τιμή πρέπει να συμπεριλαμβάνεται το κόστος μεταφοράς και εγκα-

τάστασης, καθώς και το κόστος εγγύησης καλής λειτουργίας όπως ορίζεται 

στις τεχνικές προδιαγραφές, με ανταλλακτικά και σέρβις. 

7. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή 

συνεταιρισμοί με συναφή δραστηριότητα στο αντικείμενο του διαγωνισμού 

που λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο κράτος μέλος της Ευρωπαϊ-

κής Ένωσης. 

8. Οι προσφορές έχουν ισχύ για ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη ημέρα 

της διενέργειας του διαγωνισμού. 

9. Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση του διαγωνισμού θα υπο-

γράψει σύμβαση στην οποία θα καθοριστούν οι λοιπές λεπτομέρειες. Κατά 

την υπογραφή της σύμβασης ο προμηθευτής, υποχρεούται να καταθέσει Εγ-

γύηση καλής εκτέλεσης η οποία να καλύπτει ποσοστό 10% επί της συνολι-

ΑΔΑ: ΒΛ4946Ψ8ΝΨ-ΝΕ6



              

 

                                                                       
 

 

 

EUROPEAN TERRITORIAL COOPERATION PROGRAMME GREECE - ITALY 2007-2013 

 

4 

κής αξίας των υπό προμήθεια ειδών χωρίς τον ΦΠΑ, σύμφωνα με όσα ορίζο-

νται στο άρθρο 25 του ΠΔ 118/07. 

10. Η εγγύηση αυτή επιστρέφεται μετά την οριστική ποιοτική και ποσοτική πα-

ραλαβή των ειδών και ύστερα από την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων 

και από τους δύο συμβαλλόμενους. 

11. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει στο 100% της συμβατικής αξίας, εντός ε-

νός μηνός, μετά την παραλαβή και εγκατάσταση του εξοπλισμού σύμφωνα με 

τους όρους που θα περιγράφονται στην υπογεγραμμένη σύμβαση, με την 

προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών και αφαιρουμένων των νόμιμων 

κρατήσεων, εφόσον έχει προηγηθεί η καταβολή της χρηματοδότησης από 

τους ως άνω φορείς χρηματοδότησης.  Θα ζητηθεί ασφαλιστική και φορολο-

γική ενημερότητα. 

12. Τυχόν ενστάσεις με βάση το Π.Δ. 118/2007 μπορούν να κατατίθενται, τις ερ-

γάσιμες ημέρες και ώρες στη Γραμματεία της Επιτροπής Ερευνών  

13. Σε κάθε περίπτωση ο Ε.Λ.Κ.Ε. διατηρεί το δικαίωμα να μην προβεί σε κατακύ-

ρωση του υπόψη διαγωνισμού αζημίως γι’ αυτόν. 

 

Συνημμένο: Τεχνικές προδιαγραφές 

  
Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών 

  

 

 

Αναπλ. Καθηγ. Σταύρος Κάτσιος 

Αντιπρύτανης Οικονομικού Προγραμματισμού 

& Ανάπτυξης 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4946Ψ8ΝΨ-ΝΕ6



              

 

                                                                       
 

 

 

EUROPEAN TERRITORIAL COOPERATION PROGRAMME GREECE - ITALY 2007-2013 

 

5 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

 

 
 

ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ  -  ΠΟΣ. 1 

 

Μέγεθος Οθόνης 17.3''  

Τύπος Επεξεργαστή Intel Core i7 3630QM (2.4 GHz) 

Μνήµη συστήµατος DDR3 - 1600 MHz  

Χωρητικότητα µνήµης 8 GB  

Μνήµη Κάρτας Γραφικών NVIDIA GEFORGE GT640M  -  2048MB 

Λειτουργικό Σύστηµα Windows 8 GR/EN 64bit 

Οπτικό Μέσο DVD+/-RW SuperMulti Double Layer  

Bluetooth Ναι 

∆ίκτυο Ethernet  10/ 100/ 1000, Wi-Fi, Bluetooth 

Σκληρός ∆ίσκος (χωρητικό-

τητα / στροφές λειτουργίας) 

1 TB, 5400rpm 

I/O Ports USB 3.0 with charging function x 2, USB 3.0 x 2, SD mem-

ory card slot x 1, microphone jack x 1, headphone jack x 1, 

HDMI x 1, VGA x 1 

Οπτικά µέσα  Blu-Ray reader /DVD-RW 

Web camera 1.3 MP 

Ανάλυση οθόνης  1920 χ 1080 

Μπαταρία 6 Cell Li-Ion 

Εγγύηση 2 έτη 

Τύπος εγγύησης On Site – Pick up and Return 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4946Ψ8ΝΨ-ΝΕ6


